De: Alejandra Seguel Gonzalez <aseguel@minpublico.cl> 
Enviado el: lunes, 29 de agosto de 2022 15:40
Para: Maria Teresa Garrido Bravo <tgarrido@congreso.cl>
CC: Hernan Libedinsky <hlibedinsky@minpublico.cl>; Marta Herrera Seguel <mherrera@minpublico.cl>; Roberto Guerrero Infante <rguerreroi@minpublico.cl>; Susana Aviles Calsow <saviles@minpublico.cl>; Tatiana Marchant Díaz <tmarchant@minpublico.cl>; Patricio Soto Latrille <psotol@minpublico.cl>
Asunto: RV: Comisión Defensa - Cámara Diputados, solicita confirmar a este correo

Estimada María Teresa, 
Junto con saludar y agradecer la invitación, solicito por favor informar a la H. Comisión que por motivos de agenda el Fiscal Nacional no podrá participar de la sesión de mañana.
Ahora bien, ha dispuesto que concurra en representación del Ministerio Público el abogado de asesoría Jurídica, Hernán Libedinsky.

Agradeceré acusar recibo, así como hacernos llegar el link de conexión, cuando esté disponible.

Cordiales saludos, 


